
Código Seguro De Verificación d0iehlS9Smv4HHUGI2sbFA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Jose Gemez Jimenez Firmado 09/09/2020 09:31:52

Observaciones Página 1/5

Url De Verificación https://valida.malaga.eu/verifirma/code/d0iehlS9Smv4HHUGI2sbFA==

https://valida.malaga.eu/verifirma/code/ZDBpZWhsUzlTbXY0SEhVR0kyc2JGQT09


Código Seguro De Verificación d0iehlS9Smv4HHUGI2sbFA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Jose Gemez Jimenez Firmado 09/09/2020 09:31:52

Observaciones Página 2/5

Url De Verificación https://valida.malaga.eu/verifirma/code/d0iehlS9Smv4HHUGI2sbFA==

https://valida.malaga.eu/verifirma/code/ZDBpZWhsUzlTbXY0SEhVR0kyc2JGQT09


BA

4,50

1,46

2
,
1

6

2
,
6

6

6
,
5

9

4,47

4,24

3
,
3

3

3
,
1

8

3
,
0

3

3,31

1,46

2
,
6

0

1,61

2
,
2

5
1

,
0

1

2,86

2,180,41

1
,
2

5

1
,
3

5

1,70

3
,
2

3
1

,
1

8

2,65

2,00 1,00

1,952,49 6,11

4
,
6

6

1
,
3

4

3
,
4

0

5

,

0

9

3

,

9

5

0

,

4

9

0

,

6

5

1
,
4

7

1
,
0

3

0
,
9

7

2
,
1

3

2,17

0
,
5
3

0,66

9
,
9

8

4
,
5

8

1,01

0
,
9

0

1
,
2

8

2,45

3
,
3

0

2
,
2

8

1,03 1,08

4,86

2
,
6

3

1
,
7

7

0,90

S. U. =               m².10.51

S. U. =               m².24.86

S. U. =               m².11.82 S. U. =               m².3.14

S. U. =               m².3.77 S. U. =               m².5.95
S. U. =               m².10.45

S. U. =               m².28.98

S. U. =               m².23.51

S. U. =               m².4.37

104.08

15,70

S. U. =               m².

S. U. =               m².5.31

S. U. =               m².

instalacionesS. U. =               m².2.24

S. U. =               m².1.54

S. U. =               m².17.20

0,70 1,83 1,40

4,64

3

,

6

0

2
,
1

2

1
,
2

9

2

,

6

3

2,18

1
,
2

5

1
,
7

5

3
,
4

0

2,17

3
,
3

0

1,03 1,08

2,98

1
,
5

9

2,75

1
,
4

3

3,33

1
,
7

7

1,26

15,35

10,92

1
,
9

5

5

,

3

4

5

,

3

4

5
,
2

3

4
,
9

9

2,14

1
,
6

1

0
,
2

5

3
,
2

9

6,44

2
,
0

0

1
,
8

8

02·r

PLANO

C/ Juan de Padilla nº 11, Atico Izq.
Cotas:

Fecha:

junio'2019
Obra:

AT-MA/0216

metros
telf. y fax:   952  21  21  51

Correo electronico: jfgd @ arquired.es
telf. movil:   610 76 28 79

MALAGA
29008

D. Jose Francisco Garcia Delgado

ARQUITECTO

C0MPARATIVO-PLANTAS
PROPUESTA

ed·PA

OBSERVACIONES:

VISADO
C.O.A.MÁLAGA

ESCALA: 1/100

PROPUESTA DE MODIFICACIÓN DE PLANTAS ÁTICO EN EDIFICIO ADMINISTRATIVO
SITUACION: C/ Blasco de Garay nº7, "Barrio del SOHO" 29001, MálagaLOCALIDAD: PROMUEVE:

LEYENDA

seccion transversal

PRODISA

PLANTA OCTAVA (8ª-Casetón de instalaciones y almacén)PLANTA SÉPTIMA (7ª-Ático:oficinas)

A

B

PLANTA CUBIERTA (Q)

S. C. =               m².124.14 S. C. =               m².10.04

S. C. =               m².98.94 S. C. =               m².35.72

PROPUESTA   Modificación plantas 7ª , 8ª y Cubierta

ESTADO ACTUAL   Plantas 7ª , 8ª y Cubierta

PLANTA OCTAVA (8ª-Casetón de ascensor y escalera)
Terraza transitable

PLANTA SÉPTIMA (7ª-Ático-Opción G)
2 Apartamentos de 1 Dormitorio

PLANTA CUBIERTA (Q)
Losa -pergola de cubierta de ascensor y
rellano de escaleras.
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documentacion refundida de la propuesta  - junio '2019
ESTUDIO  DE  DETALLE  REFORMADO
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GARCIA 
DELGADO 
JOSE 
FRANCISCO - 
25579675H

Firmado digitalmente por GARCIA 
DELGADO JOSE FRANCISCO - 
25579675H 
Nombre de reconocimiento (DN): 
c=ES, 
serialNumber=IDCES-25579675H, 
givenName=JOSE FRANCISCO, 
sn=GARCIA DELGADO, cn=GARCIA 
DELGADO JOSE FRANCISCO - 
25579675H 
Fecha: 2020.06.16 11:08:43 +02'00'
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PLANO

C/ Juan de Padilla nº 11, Atico Izq.
Cotas:

Fecha:

junio'2019
Obra:

AT-MA/0216

metros
telf. y fax:   952  21  21  51

Correo electronico: jfgd @ arquired.es
telf. movil:   610 76 28 79

MALAGA
29008

D. Jose Francisco Garcia Delgado

ARQUITECTO

ALZADOS y PERSPECTIVAS
PROPUESTA

ed·AP

OBSERVACIONES:

VISADO
C.O.A.MÁLAGA

ESCALA: 1/100

PROPUESTA DE MODIFICACIÓN DE PLANTAS ÁTICO EN EDIFICIO ADMINISTRATIVO
SITUACION: C/ Blasco de Garay nº7, "Barrio del SOHO" 29001, MálagaLOCALIDAD: PROMUEVE:

LEYENDA

seccion transversal

PRODISA

5º

6º

7º atico

8ª Caseton
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SECCIÓN   TRANSVERSALALZADO OESTEALZADO NORTE ALZADO SUR

PERSPECTIVA   PROPUESTA

IMÁGENES PROPUESTA

IMÁGENES ESTADO ACTUAL

PROPUESTA: ALZADOS Y SECCIÓN

documentacion refundida de la propuesta  - junio '2019
ESTUDIO  DE  DETALLE  REFORMADO

IMÁGENES ESTADO ACTUAL
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PLANO

C/ Juan de Padilla nº 11, Atico Izq.
Cotas:

Fecha:

junio'2019
Obra:

AT-MA/0216

metros
telf. y fax:   952  21  21  51

Correo electronico: jfgd @ arquired.es
telf. movil:   610 76 28 79

MALAGA
29008

D. Jose Francisco Garcia Delgado

ARQUITECTO

PLANTAS ACOTADAS
PROPUESTA

ed·PA

OBSERVACIONES:

VISADO
C.O.A.MÁLAGA

ESCALA: 1/100

PROPUESTA DE MODIFICACIÓN DE PLANTAS ÁTICO EN EDIFICIO ADMINISTRATIVO
SITUACION: C/ Blasco de Garay nº7, "Barrio del SOHO" 29001, MálagaLOCALIDAD: PROMUEVE:

LEYENDA

seccion transversal

PRODISA

PLANTA OCTAVA (8ª-Casetón de instalaciones y almacén)PLANTA SÉPTIMA (7ª-Ático:oficinas)

A

B

PLANTA CUBIERTA (Q)S. C. =               m².98.94 S. C. =               m².35.72

PROPUESTA   Modificación plantas 7ª , 8ª y Cubierta (ACOTADAS)

ESTADO ACTUAL   Plantas 7ª , 8ª y Cubierta (ACOTADAS)

documentacion refundida de la propuesta  - junio '2019
ESTUDIO  DE  DETALLE  REFORMADO
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rellano de escaleras.
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